

ÅRSREDOVISNING

för

Ajke Invest AB

Org.nr. 556789-4430

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Undertecknad styrelseledamot i Ajke Invest AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma
den 2023-06-28
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-28

.....
Carl Molinder

Årsredovisning

för

Ajke Invest AB

556789-4430

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Ajke Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom film- och TV-produktion. Ajke Invest AB äger 50% av aktierna i Efti AB

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 266 | 150 | 45 | 804 |
| Resultat efter finansiella poster | 146 | -166 | -279 | 704 |
| Soliditet (%) | 98 | 95 | 96 | 90 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p.g.a. en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 054 991 | -174 441 | 1 980 550 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -174 441 | 174 441 | 0 |
| Årets resultat | | | 146 489 | 146 489 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 880 550 | 146 489 | 2 127 039 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 880 551 |
| årets vinst | 146 489 |
| | 2 027 040 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 027 040 |
| | 2 027 040 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 1 | 265 999 265 999 | 149 999 149 999 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -156 738 | -279 310 |
| Personalkostnader | 2 | -18 680 | -45 089 |
| | | -175 418 | -324 398 |
| Rörelseresultat | | 90 581 | -174 400 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar | | 20 026 | 0 |
| Ränteintäkter | | 35 963 | 0 |
| Räntekostnader | | -81 | -41 |
| | | 55 908 | -41 |
| Resultat efter finansiella poster | | 146 489 | -174 441 |
| Resultat före skatt | | 146 489 | -174 441 |
| Årets resultat | | 146 489 | -174 441 |

2023071324718

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Andelar i koncernföretag | 3 | 53 490 | 53 490 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 726 947 | 319 787 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 1 | 1 |
| Kapitalförsäkring | 6 | 17 249 | 117 223 |
| | | 797 687 | 490 501 |
| Summa anläggningstillgångar | | 797 687 | 490 501 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|-------------------|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar | | 38 125 | 28 125 |
| Övriga fordringar | | 76 313 | 49 084 |
| | | 114 438 | 77 209 |

Kortfristiga placeringar

| | | | |
|---------------------------------|--|----------------|----------------|
| Övriga kortfristiga placeringar | | 973 479 | 973 479 |
| | | 973 479 | 973 479 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 283 317 | 535 556 |
| | | 1 371 234 | 1 586 244 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 168 921 **2 076 745**

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 880 551

2 054 991

Årets resultat

146 489

-174 441

2 027 040

1 880 551

Summa eget kapital

2 127 040

1 980 551

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 073

12 660

Övriga skulder

6 808

8 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

75 000

Summa kortfristiga skulder

41 881

96 194

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 168 921

2 076 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |
| Inga löner har utbetalats under året | | |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 53 490 | 53 490 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 53 490 | 53 490 |
| Utgående redovisat värde | 53 490 | 53 490 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 595 892 | 1 497 973 |
| Inköp | 407 160 | 97 919 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 003 052 | 1 595 892 |
| Ingående nedskrivningar | -1 276 105 | -1 276 105 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 276 105 | -1 276 105 |
| Utgående redovisat värde | 726 947 | 319 787 |

2023071324722

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Ingående nedskrivningar | -999 999 | -999 999 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -999 999 | -999 999 |
| Utgående redovisat värde | 1 | 1 |

Not 6 Kapitalföräkring

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 607 223 | 1 607 223 |
| Uttag | -120 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 487 223 | 1 607 223 |
| Ingående nedskrivningar | -1 490 000 | -1 490 000 |
| Återförda nedskrivningar | 20 026 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 469 974 | -1 490 000 |
| Utgående redovisat värde | 17 249 | 117 223 |

Stockholm

Carl Molinder

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Daniel Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CARL MOLINDER

Styrelseledamot

Serienummer: 19620118xxxx

IP: 5.35.xxx.xxx

2023-06-27 09:51:10 UTC



DANIEL JOHANSSON

Revisor

Serienummer: 19730919xxxx

IP: 46.227.xxx.xxx

2023-06-27 14:11:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023071324723

Penneo dokumentnyckel: LUKT4-IVGDW-ZU4YE-2JP5E-S8E7A-QU716
